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PROJ. POW. UTWARDZONE
JEZDNIE NAW. KOSTKA BETONOWA 8 CM

PROJ. POW. UTWARDZONE
PARKINGI KOSTKA BETONOWA 8 CM

LEGENDA OZNACZEŃ: 

POW. UTWARDZONE
PARKINGI DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

OSIE DRÓG 
PROJEKTOWANE

OBRAMOWANIA JEZDNI
KRAWĘŻNIKI hodsł= 0-2 cm 15x22x100

POW. UTWARDZONE
DOJAZDY WG. ODDZIELNEGO OPRACOWANIA

OBRAMOWANIA JEZDNI
KRAWĘŻNIKI hodsł= 2-12 cm 15x22x100

SKARPY PROJEKTOWANE

6,00

R6

R5

R4

R6
R6

6,00

8,00

8,50

8,00

R3

R3 R8

R8

1,5%

2%

1,0%

1,0%

0,8%

2%

2,5%

2,5%

1%

1%

0,3
2%

0,4
5%

4,0
%

C

A

B

1,0
%

2,0
%

0,9
%

2,6%

3,0%

kraw. obniżony do h=0 cm

umocnienie geokratą na 

długości skarpy

kraw. obniżony do h=0 cm

umocnienie geokratą na 

długości skarpy

kr
aw

. o
bn

iżo
ny

 d
o 

h=
0 

cm

um
oc

ni
en

ie
 g

eo
kr

at
ą 

na
 

dłu
go

śc
i s

ka
rp

y

5,00

5,00

0+000,00

PLK 0+006,44

SLK 0+011,57

KLK 0+016,70

PLK 0+033,04

SLK 0+036,19

KLK 0+039,34

PLK 0+059,41

SL
K 

0+
06

2,
54

KL
K 

0+
06

5,6
7

PL
K 

0+
07

2,6
7

SLK 0+075,82

KLK 0+078,97

0+103,04

7,01

1

2

2

1

3

3

4

4

R4

UMOCNIENIE GEOKRATĄ

Projektowany zjazd

wg. oddzielnego opracowania

18,60

13,60

Początek zakresu robót

hm 0+05,69

5,0
0

Łuk W1  

R= 8,00
g[g]= 81,7049
Ł= 10,27
T= 5,98
B= 1,99

Łuk W2  

R= 4,00
g[g]= 100,2861
Ł= 6,30
T= 4,02
B= 1,67

Łuk W3  

R= 4,00
g[g]= 99,5904
Ł= 6,26
T= 3,97
B= 1,64

W1

W2

W3

W4

Łuk W4  

R= 4,00
g[g]= 100,3461
Ł= 6,30
T= 4,02
B= 1,67

2,0%

2,0%

1,0%
361,97
361,85

2,5%

1,0
%

3,2%

kraw. obniżony do h=0 cm

umocnienie geokratą na 

długości skarpy

NR DZ.
EWID.

P.T.
DATA: STADIUM:

NAZWA
ZADANIA:

BRANŻA/
OPRACOWANIE

MGR INŻ. MARCIN FARON
UPR:MAP/0008/POOD/10

GM CITY DESIGN GRZEGORZ MIREK BIURO: UL. WIŚNIOWIECKIEGO 125 Ip. 33-300 Nowy Sącz
 e-mail:gmcitydesign@gmail.com tel: +48 666 969 787

 

1:500
SKALA:

11.2025

PRZEDMIOT
RYSUNKU: PLANSZA SYTUACYJNA

PROJEKTOWAŁ:

MGR INŻ. KAMIL HARAF
UPR:MAP/0285/POOD/14

SPRAWDZIŁ:

ZESPÓŁ
PROJEKTOWY:

MGR INŻ. GRZEGORZ MIREK

BRANŻA DROGOWA
PROJEKT TECHNICZNY
DZ. EWID. NR 157/51 OBR. NAWOJOWA

NR RYS.       NR STR.

DR.2

BUDOWA MYJNI SAMOCHODOWEJ WRAZ Z 
INFRASTUKTURĄ I UKŁADEM KOMUNIKACYJNYM
NA DZ. 157/51, 157/42 W NAWOJOWEJ
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